АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022 г. 1 №  3
с. Михайловское

О б утверждении j

муниципальной программы

«Развитие общественного I

здоровья в Михайловском

районе» на 2022-2025 годы j

Руководствуясь Федеральным за(соном Российской Федерации от

06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом

муниципального образования Михай|повский район Алтайского края, в целях

реализации федерального проекта «Укрепление общественного здоровья»,

улучщения демографической ситуащ(1и в Михайловском районе, укрепления

здоровья жителей района

П О С Т А Н О В Л Я Ю : !

1 .Утвердить муниципальную п ро^ам м у  «Развитие общественного

здоровья в Михайловском районе» на 2022-2025 годы.

2 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам,

начальника Управления по социальн|ой политике Паршина С.И .

Глава района Е.А. Юрьев